
„Miłości do gór nauczyć się nie można. 
Trzeba je pokochać z samego siebie.”

-INFORMATOR HOTELOWY-



WITAMY W
 ALEKSANDRII NAD OLZĄ

To nie jest kolejny nudny informator hotelowy. 

Sczytaj kod QR i miej informator zawsze przy sobie w wersji mobilnej

Spis treści:     

1.Witamy w Aleksandrii nad Olzą.
2.Ważne informacje organizacyjne. 
3.Usługi dodatkowe, Leśne SPA, pomieszczenia ogólnodostępne.
4.Udogodnienia dla dzieci, udogodnienia dla zwierząt.
5.Co zobaczyć, zwiedzić, czego doświadczyć, gdzie dobrze zjeść.
6. Pomysły na spacer.
7. Oferta masażu.
8.Jedzenie - zestawy produktów regionalnych. 
9.W naszym ogrodzie i zaraz za furtką. 
10. Pomysł na prezent - vouchery upominkowe.
11. Rusz z Aleksandrią w drogę
12. Nasza polecajka na kolejny pobyt w Beskidach 

Zapraszamy do lektury



Aleksandria nad Olzą z lotu ptaka 
07.09.2025

Aleksandria nad Olzą 
09.07.2024



Cześć jestem Magda i witam Was w Naszym/Waszym miejscu na ziemi. 

Góry, rzeka, las wszystko na wyciągnięcie ręki.
Dom wybudowany na zboczu Młode﻿j Góry najwyższego "szczytu" w Istebnej 
z przepięknym widokiem na historyczną dolinę rzeki Olzy, na skraju XIX w. 

świerkowego lasu . Ten kawałek miejsca na ziemi to przysiółek Suszki,
 tutaj czas zwalnia, a jego mieszkańcy żyją w zgodzie z naturą i zmieniającymi 

się porami roku.  Ciesz się, że mogę Was gościć  w Aleksandrii nad Olzą,
 czekają tu na  Was udogodnienia, które dadzą Wam upragniony relaks.

W domku udostępniamy dla Was trzy apartamenty: LAS, RZEKĘ i ZIEMIĘ.
 Każdy z nich jest niezależny, ma swoje odrębne wejście, prywatną łazienkę i dobrze

wyposażoną kuchnię lub aneks, jedną lub dwie sypialnie z łóżkiem małżeńskim, duży
salon z przepięknym widokiem, balkonem lub tarasem. 

 Możecie zamówić u nas domowy chleb na naturalnym zakwasie, mleko
 prosto od krowy, tradycyjny biały ser, jajka od szczęśliwych kurek, regionalne 

wędliny, sery, dżemy oraz wypiekane przez naszą sąsiadkę
 pyszne tradycyjne ciasta.

Lubiący górskie wędrówki mają dostęp do wielu pieszych szlaków. 
Najbliższy jest zaledwie 400 m od naszej bramki. Na rowerach też jest gdzie

 pojeździć, w informatorze podpowiem Ci gdzie można je wypożyczyć i gdzie najlepiej
pojechać. Zimą dla tych którzy mają w sobie choć odrobinę z dziecka są górki na sanki i to

zaraz za płotem. Amatorzy białego szaleństwa znajdą w Istebnej stoki narciarskie oraz
trasy biegowe, a tym którzy dopiero się uczą  polecę sprawdzonych instruktorów

Po tych wszystkich aktywnościach zaproszę Was do Leśnego SPA z gorąc balią
 z bąbelkami, sauną oraz balią dla ochłody, jak można się domyśleć z widokiem na las

 i rzekę. Możecie też zamówić u nas masaż tradycyjny, relaksacyjny czy gorącymi
kamieniami,  wykona go wykfalifikowana masażystka. Przyjedzie na umówioną godzinę 

z własnym sprzętem. Wiosną i latem możliwe jest aby był on wykonany w naszym
ogrodzie a jesienią i zimą w zaciszu Waszego apartamentu. 

Na dzieciaki czekają huśtawki, piaskownica i kreatywny plac zabaw, 
domek w drzewach i tajemnicza bramka, którą mogą uciec nad rzekę a tam bawić się jak

my za dawnych lat na wakacjach u babci. Od wiosny do późnej jesieni na łąkach pod
Aleksandrią pasą się owce, krowy i nasz ukochany konik Wicherek. Możecie przez cały rok

razem z nami się wybrać na kulig konny do Czech, kiedy jest śnieg na saniach a kiedy go
nie ma na wozie. Mamy miejsce na ognisko, piękny drewniany ganek z grillem węglowego

i gazowy podgrzewacz na zimniejsze jesienno-zimowe wieczory.



 WAŻNE INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Ten numer na pewno Ci się przyda: 793-556-471 - numer do mnie, doradzę w
najróżniejszych sytuacjach. Jeśli aktualnie nie mogę odebrać, to zawsze oddzwaniam
lub odpisuje. Nie zawsze jestem na miejscu - jednak dokładam wszelkich starań, aby
Twój pobyt był idealny, dom jest tak przystosowany, że wieloma  procedurami
zarządzając zdalnie.

Kod dostępu do obiektu - otrzymasz jeszcze przed przyjazdem, po wejściu do budynku
będzie na Ciebie czekać zaprogramowana karta do Twojego apartamentu. Czasami
bywa tak, że przywitam Cię na miejscu  osobiście - co jest dla mnie ogromną
przyjemnością.

Za każdym razem kiedy wychodzisz poza teren Aleksandrii nad Olzą - zamykaj za sobą
obiekt. Jest to bardzo ważny aspekt bezpieczeństwa.

Nazwa sieci: aleksandria_guest
Hasło do Wi-fi (światłowód) : aleksandria
Jeżeli masz problem z zasięgiem to włącz w swoim telefonie Wi-Fi Calling - bardzo
dobrze się sprawdza!

Na Gości w Aleksandrii nad Olzą czekamy w dniu przyjazdu od 16:00. Wyjechać można
od Nas do godziny 11:00. Wyjeżdżając zarówno kartę jak i klucze do obiektu zostaw w
wyznaczonej do tego skrzynce przy wejściu do budynku.

Jeśli potrzebujesz zameldować się wcześniej - zgłoś to jak najszybciej - dam Ci znać czy
meldunek już od 14:00 będzie możliwy. 
Ta opcja jest dodatkowo płatna w wysokości 50zł. 

A jeśli spodoba Ci się u Nas na tyle, że nie będziesz chcieć wyjeżdżać z rana - możliwość
przedłużenia doby również jest po wcześniejszym kontakcie i dodatkowo płatna w
zależności od godziny opuszczenia naszego obiektu : 
do 14:00 - 50zł, do 18:00 - 100zł.

Obiekt jest położony na wzniesieniu więc prosimy w okresie późno jesiennym i
zimowym o zaopatrzenie się w łańcuchy na koła oraz zmianę opon na zimowe. 

Dla tych Gości, którzy mimo dobrego przygotowania technicznego mogą mieć
problemy z wjazdem lub wyjazdem z naszego obiektu do dyspozycji jest odśnieżany,
niestrzeżony i niemonitorowany oraz bezpłatny parking oddalony zaledwie o 400
metrów od naszego miejsca.

W obiekcie obowiązuje cisza nocna od godziny 22:00 do godziny 8:00.



 WAŻNE INFORMACJE ORGANIZACYJNE

W Aleksandrii nad Olzą dbamy o środowisko, dlatego podczas swojego pobytu pamiętaj
o segregacji śmieci. 

Temperatury jakie są w pomieszczeniach to max 22 C. Temperaturę w apartamencie
możesz ustawić sobie według swoich preferencji na termostacie umieszczonym na
grzejnikach w takich pomieszczeniach jak : łazienka, sypialnia, salon oraz jego część
wspólna.

Woda, z której korzystamy jest ze studni dlatego prosimy o racjonalne jej zużywanie. 
Woda w kranach jest systematycznie badana, filtrowana i pomimo swojego
specyficznego zapachu, przejrzystości, wysokiego poziomu zmineralizowania jest
zdatna do picia.

W łazience temperatura wody pod prysznicem wynosi 45stopni i jest ogrzewana przez
pompę ciepła, do której Goście nie mają wstępu. 

Aby grzejnik w łazience działał - należy włączyć wtyczkę do kontaktu.

Netflix jest wykupiony dla naszych Gości - ze względów organizacyjnych bardzo
prosimy o nieprzelogowywanie się na swoje profile, by uniknąć całkowitego
zablokowania platformy. 

Telewizja internetowa również jest do Państwa dyspozycji.

Wiemy, że są rzeczy, o których łatwo zapomnieć podczas wyjazdu z domu, dlatego
herbatę, kawę, cukier, podstawowe przyprawy, kapsułki do zmywarek( 1szt/dobę), płyn
do mycia naczyń, ręczniki papierowe, papier toaletowy i worki na śmieci traktujemy
jako standard wyposażenia naszych apartamentów. 

W swoim apartamencie masz do dyspozycji zmywarkę, ciśnieniowy ekspres do kawy, 
lodówko-zamrażarkę, kuchenkę mikrofalową ( tylko apartamenty RZEKA i LAS) , płytę
indukcyjną, czajnik  elektryczny, piekarnik (ta opcja tylko w apartamencie ZIEMIA).

Możliwość skorzystania z Leśnego SPA istnieje w godzinach 8:00 - 22:00 po
wcześniejszej rezerwacji i opłacie usługi.



Dolinka nad Olzą 
25.11.2023

Dolinka nad Olzą 
17.04.2024



 USŁUGI DODATKOWE 
Istnieje możliwość skorzystania z dodatkowych usług podczas pobytu : 
-organizacja kuligu konnego ( na saniach lub w przypadku braku śniegu na kołach) -
około  2h może być on połączony z organizacją ogniska (kiełbaski we własnym
zakresie)- 300zł/350zł - woźnicą jest nasz sąsiad Pan Piotr tel. 515 952 820
-wypożyczenie rowerów - wypożyczalnia Let`s Ride działa od marca do października,
dowożą i odbierają rowery do/z naszego obiektu - zadzwoń  i zarezerwuj 571 430 827
-instruktor jazdy na nartach - na stoku Zagroń Pan Waldemar 660 512 546, na stoku
Złoty Groń szkółka Base Camp – kontakt telefoniczny 888 661 794
-taxi Isteban - 888 411 311; 571 470 319 -  UWAGA niestety nie zawsz są dostępne 

LEŚNE SPA i MASAŻE
Usytuowane w tym samym budynku jednak z osobnym wejściem - żal nie skorzystać
będąc na miejscu: 
-sauna sucha + balia zimna - seans 3h
-jacuzzi - seans 3h
-balia zimna - seans 2h
-masaż klasyczny, relaksacyjny, gorącymi kamieniami lub świecą, kobido -
wykonywane są w apartamencie lub w ogrodzie gdy pozwala na to pogoda
 Wymagana rezerwacja na 24h przed skorzystaniem, szczegółowy  opis seansów ora
masaży w cenniku 

POMIESZCZENIA OGÓLNODOSTĘPNE 
Przestronne pomieszczenie w którym znajduje się biblioteczka, gry planszowe, stolik 
z krzesełkami, drewniane klocki, kredki , klocki lego, x-box z kinectem i grami.

Pomieszczenie gospodarcze (piętro -1) zawierające : 
-pralkę, suszarkę bębnową, suszarkę zwykłą, żelazko, deskę do prasowania
- odkurzacz, wiaderko z mopem, miotłę, które możesz zabrać na czas pobytu do
swojego apartamentu 
-koszyczek dla zapominalskich a w nim między innymi igła i nitka, szczoteczka i pasta
do mycia zębów, szampon do włosów, tampony, podpaski i inne drobnostki o których
zdarza się zapomnieć 

Drewniana wiata  przy parkingu. Od grudnia do marca stojak na narty i deski
snowboardowe oraz  gadżety do wykorzystania podczas białego szaleństwa: -1x sanki
drewniane, sanki plastikowe, koła do zjeżdżania, małe ślizgi i zabawki do śniegu.
Łopaty do odśnieżania czy odkopania się ze śniegu, szczotki do odśnieżania, łańcuchy
na koła. Mamy dostępną przenośną  suszarek do suszeniu butów narciarskich na
życzenie gości.  Od kwietnia do listopada stojaki na rowery, hulajnogi, trochę sprzętu
do ćwiczeń hantle, sztanga, ketle, trx



Ola z owieczką od Pana Jana
28.06.2024

Olek i Fafiś spacer do Czech 
12.05.2024



 
UDOGODNIENIA DLA DZIECI 

Dla najmłodszych Gości przygotowaliśmy udogodnienia dostępne na życzenie
(prosimy o zgłaszanie przed przyjazdem),płatne jednorazowo 50zł (cena dotyczy
sprzedaży bezpośredniej) : 
-łóżeczko turystyczne z pościelą, kocyk
-nosidło dla małego dziecka
-krzesełko do karmienia
-wanienka
- przewijak, nocnik, nakładka na toaletę (w zależności od wieku dziecka)
-podest
-mały basenik i namiocik w okresie letnim

POBYT DLA ZWIERZĄT
U nas zwierzęta są akceptowane jednak płatne jednorazowo 100zł, w cenie tej
otrzymują : 
-miski, smakołyki
-szarpaki
-rolkę do ubrań, ręcznik
-woreczki na nieczystości 
-kocyki 

1.Twoje zwierzę może na łóżko czy kanapę - wykorzystaj do tego przygotowany przez
nas koc i zabezpiecz miejsce odpoczynku Twojego zwierzaka.

2. Sierść jest ciężka do sprzątania, wykorzystaj zawarte w zestawie od Nas rolki do
czyszczenia ubrań. Przed wyjazdem wyczyść nimi miejsca na których twoje zwierzę
zostawiło “autograf”.

3. Obowiązkowo miej zawsze przy sobie woreczki i sprzątaj wszystkie odchody swojego
zwierzaka szczególnie na terenie obiektu, na łąkach naszych sąsiadów i w lesie.

4. W myśl zasady jak się wysuszy to się wykruszy - posprzątaj po swoim zwierzaku tonę
piachu, który zapewne zostanie po spacerowych szaleństwach. Niezbędne gadżety
znajdziesz w pomieszczeniu gospodarczym dostępnym dla Gości.

5. Pamiętaj - dbając o miejsce przyjazne zwierzętom, odwdzięczy się ono jeszcze
większą ich akceptacją.



Pomysł na upalny dzień nad Olzą
12.07.2024

Kulig konny z Panem Piotrem
18.10.2024



ATRAKCJE W OKOLICY 
Pobyt w Aleksandrii nad Olzą wcale nie musi być nudny - oto nasze propozycje 
z których mamy nadzieję, będziesz korzystać:
-świerkowy XIX wieczny las oraz rzeka Olza
-park linowy Base Camp oddalony o 300m
-szlaki górskie oddalone o 400m
-3 km do stadniny koni - Stajnia LAS, oferująca półkolonie dla dzieci i jazdę konną 
na godziny
-gminne lodowisko w Istebnej
-1 km do centrum Istebnej drogą na skróty 
-4km do stoku narciarskiego “Złoty Groń” i “Zagroń”
-4,5km do granicy z Czechami , 11 km do granicy ze Słowacją
-3 km do najbliższej restauracji oraz sklepu 
-7 km do trasy Kubalonka idealnej dla narciarzy biegowych
-11 km do Wisły 

POLECANE RESTAURACJE 

Leśniczówka,  ISTEBNA 423, ocena Google 4,5  
 jedzenie regionalne jednak w bardziej nowoczesnym wydaniu
Bukova, ISTEBNA 464, ocena Google 4,9
bardzo oryginalna karta dań góralskich we włoskim stylu

Zajazd Pecio, ISTEBNA 1216, ocena Google 4,5
najlepszy schabowy w okolicy, można zamówić telefonicznie 
i odebrać autem to tylko 2,5 km od nas.
Pizzeria Werona, ISTEBNA  958, ocena Google 4,3
Pizza z pieca opalanego drewnem, istnieje możliwość dowozu 

Restauracja Kempa, CZECHY, Bukovec 180, ocena Google 4,1
Pyszne czeskie jedzenie i piwo, można wybrać się od nas na
 spacer przyjemną asfaltową droga przez las wzdłuż OLZY 
około 3km, lub autem około 7 km
Karczma Olza, ISTEBNA 1875, ocena Google 4,7
Typowe góralskie jadało, dobre desery, blisko do stoków. 

Karczma Ochodzita, Koniaków 969, ocena Google 4,3
Typowe góralskie jadało, słynie ze swoich mięsnych koryt
Dwór Kukuczka, Istebna 1820, ocena Google 4,6
Ekskluzywna restauracja z przemyślną kartą, pyszne lody 
rzemieślnicze



Od nas do szlaku dojdziesz spacerkiem 400m, gdy wyjdziesz 
z bramy skręć w prawo.

A L E K S A N D R I A  
N A D  O L Z Ą

M Ł O D A  
G Ó R A

Szlakiem do szczytu jest około 3 km, różnica wysokości 315m, 
czas wejścia 1-1,5 h. Jest to szlak górski nie utwardzony z pięknym
widokiem na panoramę Beskidów

Na szczycie dojdziesz do zielonego szlaku. Możesz wybrać drogę w lewo na
Kiczory i do schroniska PTTK na Stożku lub w prawo do Istebnej
 (zejdziesz w okolicy stacji Orlen ).

Wybierając drogę na Istebną będziesz mijać Izbę Pamięci Jerzego Kukuczki
znanego polskiego Himalaisty, który pochodził z Istebnej.

Najwyższe wzniesienie Istebnej, dość rozłożysta góra w Paśmie Stożka i Czantorii.
Młoda Góra stanowi zakończenie grzbietu, odchodzącego od szczytu Kiczor 

w kierunku południowo-wschodnim poprzez Sałasz Dupny. Stoki południowe 
i wschodnie opadają do Olzy, zachodnie do Potoku Dupniańskiego. U wschodnich 

i południowych podnóży Młodej Góry znajduje się przełomowy odcinek doliny Olzy
 z kilkoma efektownymi meandrami. To są właśnie te zakręty, którymi do nas

dojeżdżacie :) a Aleksandria nad Olzą posadowiona jest właśnie na zboczu Młodej Góry. 

POMYSŁ NA SPACER W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY 
Młoda Góra (834 m n.p.m.) 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Pasmo_Sto%C5%BCka_i_Czantorii
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kiczory_(szczyt)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Sa%C5%82asz_Dupny
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Olza_(struga)&action=edit&redlink=1
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Potok_Dupnia%C5%84ski&action=edit&redlink=1
https://pl.wikipedia.org/wiki/Prze%C5%82om_rzeki
https://pl.wikipedia.org/wiki/Meander_(geografia)
https://pl.wikipedia.org/wiki/N.p.m.


A L E K S A N D R I A  
N A D  O L Z Ą

T R Ó J S T Y K -  G R A N I C A
P L - S K - C Z  

Szlakiem do miejsca docelowego jest wtedy mniej niż 1 km,
a czas przejścia to 15 minut.

Możesz też podjechać od Nas do parkingu przy szlaku,
będzie to około 6,7 km.

*

*  zeskanuj mnie aby nawigować do celu 

 Leży w bardzo ładnym miejscu, wśród niewysokich wzniesień południowej części
Beskidu Śląskiego. W rejonie tym przebiega kilka szlaków turystycznych,

umożliwiających poznanie okolicy. Żółty szlak (czeski) prowadzący początkowo
wzdłuż granicy czesko-słowackiej w mniej więcej 45 min. doprowadzi nas do wioski

Herczawa, skąd w podobnym czasie dotrzeć można do centrum Jaworzynki. 
Od żółtego szlaku (15 min. drogi od Trójstyku) odgałęzia się szlak zielony (słowacki),

którym następnie w 20 min. dotrzemy do słowackiej miejscowości Czerne. 
Mając więcej czasu można skorzystać także z innych możliwości wycieczek po tym

atrakcyjnym krajobrazowo rejonie. Warto polecić wędrówkę przez trzy kraje. 
Samo przejście trasy, nie licząc odpoczynków, potrwa 2,5-3 godzin. 

Kiedy dotrzesz na miejsce, jeżeli oczywiście nie jesteś kierowcą 
będziesz mógł spróbować piwa w każdym z trzech krajów 

POMYSŁ NA SPACER W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY 
Trójstyk PL-SK-CZ

Na Trójstyk dotrzesz kiedy przy znaku Suszki skręcisz w
lewo na  żółty szlak, dystans do przejścia to około 8km, 
a czas wejścia to około 2h. 



Można skrócić trochę trasę i podjechać do parkingu przy
szlaku autem  4,8 km.

A L E K S A N D R I A  
N A D  O L Z Ą

Ź R Ó D Ł A  R Z E K I  O L Z Y  

Od tego miejsca trasa liczy 6 km, a jej przejście zajmuje
 1 h 10 min do źródła.

*

*  zeskanuj mnie aby nawigować do celu 

To piękne miejsca, gdzie nie znajdziecie tłumów. Tą trasę może przejść każdy, ścieżka
praktycznie w ¾ prowadzi po asfaltowej leśnej drodze, która zamknięta jest dla ruchu

samochodowego. 
Dzięki temu ten odcinek idealny jest na rower, rolki czy hulajnogę.  Można się wybrać

tutaj nawet z wózkiem. Po drodze czeka nas widok na malowniczy zbiornik
retencyjny na Olzie z wodospadem. Podróżujący pieszo ze starszymi dziećmi lub 

z maluchami w nosidłach/chustach mogą się wybrać do samego źródła rzeki Olzy. 
Ten ostatni odcinek nie jest już utwardzony i bywa lekko stromy. 

po drodze liczne miejsca gdzie można usiąść i urządzić sobie 
piknik. 

POMYSŁ NA SPACER W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY 
Trasa do źródła Rzeki Olzy

Idealna trasa aby wypożyczyć rowery dostępne w Aleksandrii 
 i wybrać się na  wycieczkę, mało przewyższeń, cały czas wzdłuż
koryta rzeki Olzy, około 12 km w jedną stronę. 



Od nas do parkingu na Przełęczy Szarcula dojedziesz autem (8km).

A L E K S A N D R I A  
N A D  O L Z Ą

S T E C Ó W K A  

Szlakiem do celu mamy około 4 km, różnica wysokości 30 m, szlak
jest urozmaicony, sporo podejść i zejść, wiedzie w świerkowym
lesie, a po drodze mijamy kilka punktów widokowych bywa jednak
bardzo podmokły.

Można też wybrać się leśną drogą asfaltową, która od wiosny do
jesieni idealnie nadaje się na spacer z wózkiem, hulajnogą czy na
rower. 

Zaraz na początku szlaku są ciekawe formacje skalne nazywane Dorkową Skałą. 
Nieopodal, jeżeli zboczymy lekko z czerwonego szlaku, znajdziemy wieżę widokową,

 z której rozciąga się bardzo ładny widok na Jezioro Czerniańskie i rezerwat Wisła – po
lewej stronie zza drzew wyłania się rezydencja prezydenta RP – Zameczek Dolny, a po

prawej widzimy pasmo Baraniej Góry. 
Na szczycie znajduje się prywatne schronisko, które aktualnie (2023) jest w remoncie.

Czynny jest niewielki sklepik, w którym można kupić napoje i przekąski. Ze schroniska
już rzut beretem do kościółka, z któregoznana jest Stecówka. 

Jeśli macie ochotę na dłuższy spacer, kontynuując wycieczkę czerwonym szlakiem,
możecie dojść do schroniska Przysłop (1h 15 min), a późnej na Baranią Górę  (+ 1h).

Kościółek Stecówka jest jednym z punktów na Szlaku Architektury
Drewnianej. Zabytkowy kościół z 1957r. spłonął w pożarze, 
obecny to jego replika.

*

*  zeskanuj mnie aby nawigować do celu 

POMYSŁ NA SPACER W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY 
Stecówka (760 m n.p.m.)  

https://pl.wikipedia.org/wiki/N.p.m.


Masażystka Natalia, Apartament Rzeka
11.10.2025

Masaż gorącymi kamieniami 
02.11.2025



Chwila pełnego odprężenia w Aleksandrii nad Olzą.
Zatrzymaj się na moment, odetchnij głęboko i pozwól sobie na prawdziwy relaks.

W otoczeniu natury, przy szumie rzeki Olzy, możesz skorzystać z wyjątkowej usługi
masażu — wykonywanego przez profesjonalną masażystkę, która zadba o Twój komfort

i dobre samopoczucie. Natalia wykona wybrany przez Ciebie zabieg w naszych
apartamentach. W okresie wiosenno-letnim istniej możliwość wykonania masażu 

w naszym ogrodzie

Przygotowaliśmy kilka rodzajów masażu:
klasyczny
relaks pleców lub całego ciała
relaks stóp
KOBIDO
gorącymi olejkami/świecą
ciepłymi kamieniami

Bo w Aleksandrii nad Olzą wiemy, że prawdziwy wypoczynek to coś więcej niż tylko
nocleg — to doświadczenie, które koi ciało i duszę, skorzystaj z naszej wyjątkowej
oferty, wybierz czas tylko dla SIEBIE:

30 minutowy masaż kosztuje  od 60 zł 
45 minutowy masaż kosztuje od 80 zł 
60 minutowy masaż kosztuje od 100 zł 

Dodatki takie jak gorące olejki, świeca, to koszt 10 zł, a maseczka pielęgnacyjna 20 zł

 W Aleksandrii nad Olzą zapraszamy również na seanse masażu dla grup, idealne na
babskie wypady, chwile mama & córka lub po prostu wspólny relaks z przyjaciółkami. 

Podczas takiego spotkania możecie cieszyć się masażem w kameralnej atmosferze,
przy dźwiękach relaksacyjnej muzyki lub zorganizować seans z ulubionym filmem czy
serialem.

Na życzenie zapewnimy również lampkę schłodzonego szampana, by dodać chwili
odrobiny luksusu i celebrowania czasu razem.

To wasz czas wasze zasady

OFERTA MASAŻU



JEDZENIE   

PIECZYWO :
Chleb na naturalnym zakwasie żytnim
900 g
Bułka duża x2

Dostawca: Piekarnia "u Byrtka" z Istebnej,
wyrób własny

NABIAŁ I JAJA :
Jajka od gospodarza 10 sztuk
Mleko prosto od krowy 1l 
Twaróg biały 200g 
Oscypek mały x4 (wędzony)

Dostawca: SeroSfera z Jaworzynki, lokalni
gospodarze

WĘDLINY :
Kiełbasa jałowcowa sucha 400 g 
Pasztet ze śliwką lub tradycyjny 250g 
Boczek tradycyjny wędzony 250g
Szynka krojona - tradycyjna  150 g 

Dostawca: Zakład przetwórstwa mięsnego
Istebna

NA SŁODKO :
Żurawina do mięs i serów 200g 
Dżem 300g

Dostawca: Specjały od Kukuczki z Istebnej

MINI ZESTAW
 PRODUKTÓW REGIONALNYCH 

ZAMÓW, ZABIERZ ZE SOBĄ I ZWIEDZAJ OKOLICĘ!
 Spróbuj smaków Trójwsi i zamów  jeden z trzech zestawów na pobyt

w Aleksandrii nad Olzą. Ceny znajdziesz w cenniku



JEDZENIE   

PIECZYWO :
Chleb na naturalnym zakwasie żytnim
900 g
Bułka duża x4

Dostawca: Piekarnia "u Byrtka" z Istebnej,
wyrób własny

NABIAŁ I JAJA :
Jajka od gospodarza 10 sztuk
Mleko prosto od krowy 1l 
Twaróg biały 200g 
Oscypek mały x8 (wędzone x4, białe x4)
Oscypek duży x2 (wędzony i biały)
Masło x1
Maślanka lub zsiadłe mleko 0,3l

Dostawca: SeroSfera z Jaworzynki, lokalni
gospodarze

WĘDLINY :
Kiełbasa jałowcowa sucha 400 g 
Pasztet ze śliwką lub tradycyjny 250g 
Boczek tradycyjny wędzony 250g
Szynka krojona - tradycyjna  150 g 
Szynka krojona -  schab pieczony 150g
Kiełbaski istebniańskie 300 g
Kiełbasa ogniskowa 600g

Dostawca: Zakład przetwórstwa mięsnego
Istebna

NA SŁODKO :
Żurawina do mięs i serów 200g 
Dżem 300g
Sok z malin leśnych 0,5l

Dostawca: Specjały od Kukuczki z Istebnej

DUŻY ZESTAW
 PRODUKTÓW REGIONALNYCH 

ZAMÓW, ZABIERZ ZE SOBĄ I ZWIEDZAJ OKOLICĘ!
 Spróbuj smaków Trójwsi i zamów  jeden z trzech zestawów na pobyt

w Aleksandrii nad Olzą. Ceny znajdziesz w cenniku

PIECZYWO :
Chleb na naturalnym zakwasie żytnim
900 g
Bułka duża x4

Dostawca: Piekarnia "u Byrtka" z Istebnej,
wyrób własny

NABIAŁ I JAJA :
Jajka od gospodarza 10 sztuk
Mleko prosto od krowy 1l 
Twaróg biały 200g 
Oscypek mały x4 (wędzone x2, białe x2)
Oscypek duży x1 (wędzony)
Masło x1

Dostawca: SeroSfera z Jaworzynki, lokalni
gospodarze

WĘDLINY :
Kiełbasa jałowcowa sucha 400 g 
Pasztet ze śliwką lub tradycyjny 250g 
Boczek tradycyjny wędzony 250g
Szynka krojona - tradycyjna  150 g 
Szynka krojona -  schab pieczony 150g

Dostawca: Zakład przetwórstwa mięsnego
Istebna

NA SŁODKO :
Żurawina do mięs i serów 200g 
Dżem 300g

Dostawca: Specjały od Kukuczki z Istebnej

ŚREDNI ZESTAW
 PRODUKTÓW REGIONALNYCH 



JEDZENIE   

RZEKA OLZA

ALEKSANDRIA

 SZLAKI GÓRSKIE

CENTRUM 

  CATERING ORAZ LOKALNE PRODUKTY I CIASTA, KTÓRE
MOŻESZ ZAMAWIAĆ NA BIEŻĄCO PODCZAS POBYTU*:

koryta mięsne, koryta pierogowe, zestawy kanapkowe z firmy Halniak
zestawy obiadowe oraz deska zakąsek z restauracji Po Zbóju
zestawy śniadaniowe z restauracji Dobra Nasza
Chleb na naturalnym zakwasie, jajka, mleko, biały ser, dżem truskawkowym,
żurawina, sok z malin leśnych, 
Zestaw ogniskowy (kiełbaska, pieczywo, ketchup i musztarda)
Szarlotka, ciasta kruche z sezonowymi owocami, serniki, cista drożdżowe 
Torty okolicznościowe i szeroki wachlarz ciast z kremami  
Catering świąteczny i okazjonalny

*szczegóły oraz ceny znajdziesz w cenniku  

MAPA ALEKSANDRII NAD OLZĄ 

MOŻE NAZWA
OGRÓD NIE DO
KOŃCA PASUJE DO
PRZESTRZENI
WOKÓŁ NASZEGO
DOMKU I
BARDZIEJ
ZASADNE BYŁOBY
POWIEDZIEĆ: 
NA NASZYM
PRYWATNYM
SZLAKU GÓRSKIM
LUB W ŚWIECIE
SCHODÓW
RÓŻNYCH,
RÓŻNISTYCH,
RÓŻNIASTYCH. 



Zestaw produktów regionalnych 
15.04.2025

Monika i Ania taras Apartament Ziemia
08.02.2025



W NASZYM OGRODZIE
 

- Poziom 0 to parkingi dla samochodów Gości, miejsca parkingowe dla każdego
apartamentu są przydzielone i odpowiednio oznakowane. Po prawej stronie na

końcu podjazdu znajduje się mini wypożyczalnia oraz miejsce do pozostawienia
sprzętu narciarsko-snowboardowego w okresie zimowym, a od wiosny do jesieni

miejsce do pozostawienia rowerów, hulajnóg itp. Tu również znajduje się miejsce do
segregacji odpadów.

-Poziom -1 we wschodniej części działki znajduje się LEŚNE SPA, czyli gorące jacuzzi,
sauna, balia z zimną wodą do morsowania, strefa relaksu z leżakami.

 
Centralnie umiejscowiony jest słoneczny taras z wbudowanym jacuzzi, który

przynależy do apartamentu ZIEMIA. Korzystać z niego mogą jedynie osoby
rezerwujące właśnie ten apartament. 

Zachodnia część tego poziomu to piaskownica i atrakcje dla najmłodszych oraz
drewniana huśtawka z pięknym widokiem dostępna dla wszystkich Gości.

 SZLAKI GÓRSKIE

CENTRUM 



Milena i Ala huśtawki nad dolinką  
15.03.2025

Magda w Leśny SPA 
15.12.2024



W NASZYM OGRODZIE cd.

-Poziom -2 to GANEK u BABCI IRENKI, nazwa nawiązuje do imienia poprzedniej
właścicielki naszego domku Pani Ireny, której nie było mi dane poznać osobiście.

Wiosną, latem i jesienią przywita Was tu wystrój rodem z PRL-u a na bujanym
wiklinowym fotelu będziecie mogli podziwiać piękne widoki i sączyć lemoniadę.

 
Ganek jest częściowo zadaszony, posiada też słoneczny taras, na którym wiosną/latem

wkomponowane jest łóżko aby tak po prostu odpocząć. Ganek obrastają krzewy 
i drzewa owocowe, rośnie rabarbar, słoneczniki i dynie, tak więc wszystko co jadalne
jest dla Was. Znajdziecie tu też przestrzeń do grillowania wraz z tradycyjnym grillem

węglowym. A zimne wieczory ogrzejecie się przy gazowej lampie,

Komunikacja na poziom -3 odbywa się mało wygodnymi, niezgodnymi z jakimikolwiek
wymogami BHP czy przepisami budowlanymi “schodami” podobnymi do tych, które

czasem możecie spotkać na szlakach górskich. 

Sami zdecydujcie czy chcecie się nimi wybrać. Ja nie mogę Wam zagwarantować na
nich bezpieczeństwa! Mogę zasugerować abyście doszli do poziomu -3 od strony rzeki, 

wówczas należy zejść drogą asfaltową do mostu nad Olzą, a następnie ścieżką wzdłuż
Olzy dotrzeć do lasu. 

Przeprawić się drewnianą kładką przez strumyk i potem tajemniczą furtką wejść na
teren Aleksandrii nad Olzą. Wybierając tę drogę uszanujcie proszę łąki, pola

 i pastwiska naszych sąsiadów. 

Pamiętajcie to my jesteśmy zależni od przyrody, nie ona od nas. Jeżeli my ją będziemy
dobrze traktować to ona będzie odwdzięczać się nam swym pięknem. 



Magda na Ganku u Babci Irenki
25.08.2024

Agata i Adam piknik nad Olzą
21.07.2025



W NASZYM OGRODZIE to już końcówka...

-Poziom -3 w zachodniej części działki znajduje się miejsce na organizację ogniska,
zapas drewna, kijki do pieczenia kiełbasek, metalowy ruszt i żeliwny kociołek. 

Natomiast centralną części działki porastają jagodniki, z których owocami możecie się
częstować oraz naturalne wrzosowisko, które będzie cieszyć nasze oczy pięknymi

kolorami późnym latem i wczesną jesienią. Bardzo proszę uszanujcie naturalne
ukształtowanie i charakter tego miejsca, już tak nie wiele jest takich miejsc. 

We wschodnią część działki w leśny krajobraz wbudowany został,
domek w drzewach, wasze starsze dzieciaki na pewno znajdą dla niego właściwe

zastosowanie. Ja żartobliwie nazywam go czwartym apartamentem NIEBO. 

Ale w każdym żarcie jest odrobina prawdy - więc jeżeli marzy Ci się noc w takim domku
w lesie z widokiem na rozgwieżdżone niebo - zorganizujemy wygodny materac, śpiwory

i termos z ciepłą herbatą lub czymś mocniejszym. 

RZEKA OLZA

ALEKSANDRIA



Ognisko w Aleksandrii nad Olzą
02.11. 2024

Wojtek i Krzysiu seans filmowy w domku
na drzewie   15.03.2025



CIEKAWA MIEJSCÓWKA tuż za płotem...    

Zejdźcie na dół nasze działki wejdziemy do lasu przez tajemniczą furką i wybierzcie się
się na spacer wzdłuż rzeki. Jakieś 100 m od tego miejsca znajduje się malowniczy
wodospad, a zaraz przed nim spiętrzenie rzeki gdzie latem można się ochłodzić 

i trochę poszaleć w wodzie, a zimą morsować. 

Jest tu też łączka po środku lasu, na której możecie rozłożyć kocyk i zorganizować
piknik. Kiedy poziom wody nie jest zbyt wysoki spokojnie po kamieniach przejdziecie

na drugą stronę, dzieciaki uwielbią te “parkury”. 

Z ciekawostek po drugiej stronie rzeki bardzo blisko, w lesie czeka na Was park linowy
Base Camp. 

Po skręceniu w prawo z naszych apartamentów i idąc lekko pod górę, dojdziecie do
ostrego zakrętu, na którym znajdziecie drogę leśną, która odbija w prawo. Tu późnym

latem i jesienią warto wybrać się na grzyby, a o każdej porze roku na przyjemny
spacer aby zobaczyć kanion, w którym rzeka skręca o ponad 200 stopni. 

Idąc dalej pod górkę dojdziemy do znaku “Suszki”. W tym miejscu kiedy  skręcicie  
w prawo, w asfaltową drogę prowadzącą w kierunku stacji Orlen w Istebnej.

Po około 1 km, po prawej stronie drogi, znajdziecie  początek ścieżki
 przyrodniczej Olza. Ma ona długość około 1 km i prowadzi przez piękny 

świerkowy las wzdłuż rzeki Olzy.

Na trasie znajdziecie miejsce na ognisko, wiatę z ławkami, boisko do siatkówki oraz
mini plac zabaw dla dzieci.

Ścieżka ta stanowi również skrót do Amfiteatru „Pod Skocznią”, gdzie odbywa się
większość imprez masowych organizowanych w Istebnej.

Jeżeli przy znaku „Suszki” skręcicie w lewo, trasa poprowadzi Was malowniczą drogą
wzdłuż rzeki Olzy, która przez całą drogę płynie po lewej stronie. Po około 3,5

kilometra dotrzecie do granicy z Czechami, gdzie rzekę przekracza się mostem
granicznym.

To bardzo przyjemna, spokojna trasa, idealna na spacer z wózkiem, przejażdżkę
hulajnogą lub rowerem, ale też po prostu na relaksujący spacer. Po drodze mijacie dwa

źródełka z pyszną, czystą wodą, z których można się napić, oraz kaplicę św. Huberta.

Po przekroczeniu granicy, po czeskiej stronie, znajdują się dwie karczmy, w których
można zatrzymać się na chwilę odpoczynku i spróbować lokalnych potraw.



Wodospad na Olzie, w lasu obok Aleksandrii
17.05. 2024

Leśna spacerowa droga do granic Czesiej    
15.10.2025



Aleksandria nad Olzą , voucher
Zima 2025

Aleksandria nad Olzą,vouher
Zima 2025



WEEKENDOWY POBYT DO 4 OSÓB W KOMFORTOWYM APARTAMENCIE RZEKA LUB LAS 
700 PLN 

WEEKENDOWY POBYT DO 4 OSÓB W KOMFORTOWYM APARTAMENCIE RZEKA LUB LAS
WRAZ Z PAKIETEM LEŚNE SPA (SEANS JACUZZI +SEANS W SAUNIE,) 

900 PLN 

3 DOBOWY POBYT DO 4 OSÓB W KOMFORTOWYM APARTAMENCIE RZEKA LUB LAS ORAZ
MINI ZESTAW PRODUKTÓW REGIONALNYCH  LUB SEANS W BALI 

1 100 PLN 

5 DOBOWY PAKIET ALL INCLUSIVE POBYT DO 4 OSÓB W KOMFORTOWYM
APARTAMENCIE RZEKA LUB LAS WRAZ Z LEŚNE SPA  NA WYŁĄCZNOŚĆ, SEANSEM                     
W SAUNIE  3H ORAZ MINI ZESTAWEM PRODUKTÓW REGIONALNYCH 

2 700 PLN 

WEEKENDOWY POBYT DO 6 OSÓB W APARTAMENCIE VIP ZIEMIA Z DOSTĘPEM DO BALII
PRZEZ CAŁY OKRES POBYTU + SEANS W SAUNIE 3H 

 1 200 PLN 

WEEKENDOWY POBYT DO 6 OSÓB W APARTAMENCIE VIP ZIEMIA  Z DOSTĘPEM DO BALII
PRZEZ CAŁY OKRES POBYTU + SEANS W SAUNIE ORAZ MINI ZESTAWEM PRODUKTÓW
REGIONALNYCH 

 1 400 PLN 

3 DNIOWY POBYT DO 6 OSÓB W APARTAMENCIE VIP ZIEMIA Z DOSTĘPEM DO BALII
PRZEZ CAŁY OKRES POBYTU + SEANS W SAUNIE ORAZ MINI ZESTAWEM PRODUKTÓW
REGIONALNYCH 

1 900 PLN 

 5 DOBOWY PAKIET ALL INCLUSIVE POBYT  DO 6 OSÓB W APARTAMENCIE VIP ZIEMIA Z
DOSTĘPEM DO BALII PRZEZ CAŁY OKRES POBYTU, 3H SEANS W SAUNIE ORAZ Z MINI
ZESTAWEM PRODUKTÓW REGIONALNYCH 

3 200 PLN 

VOUCHERY UPOMINKOWE

Pobyt w Aleksandrii nad Olzą to idealny pomysł na prezent. Pomyśl o osobach, które
na niego zasługują i zerknij na poniższe propozycje*:

Voucher ważny przez 6 miesiące od daty zakupu. 
Możliwość otrzymania wersji elektronicznej jak i drukowanej wraz z personalizowaną
adnotacją.

*Pobyt w ramach voucheru w okresie: Bożego Narodzenia, Ferii Zimowych, Wakacji, Wielkanocy oraz
Długich Weekendów może wymagać dopłaty do cen obowiązujących w tych terminach.

ZASKOCZ BLISKICH, ZNAJOMYCH WYJĄTKOWYM PREZENTEM !



RUSZ Z ALEKSANDRIĄ W DROGĘ

Cieszymy się, że możemy Was gościć w Aleksandrii nad Olzą. To dla nas ogromna radość,
że wybraliście właśnie nasz obiekt na swój wypoczynek. Staramy się, by każdy pobyt

tutaj był nie tylko wygodny, ale też pełen spokoju, dobrych emocji i małych przyjemności.

A skoro już się trochę znamy, chcielibyśmy zaprosić Was do przeżycia czegoś nowego –
podróży, która zaczyna się tam, gdzie kończy się plan.

Tak powstała Aleksandria w drodze – to nowiutki kamper z 2025 roku, 
którym możecie zruszyć w świat na własnych zasadach.

To doskonały sposób na wakacje dla rodziny, paczki przyjaciół lub pary – kamper
pomieści sześć osób, a do jego prowadzenia wystarczy prawo jazdy kategorii B.

W środku znajdziecie wszystko, czego potrzeba, by czuć się jak w domu:
trzy wygodne łóżka dwuosobowe,
w pełni wyposażoną kuchnię z piekarnikiem gazowym, płytą gazową, dużą lodówką,
ekspres do kawy i kompletną zastawą kuchenną dla sześciu osób,
łazienkę z prysznicem i toaletą,
przestrzeń  dzienną  zaprojektowaną tak, by podróż była naprawdę komfortowa.

oraz wyposażenie dodatkowe, które pozwoli w pełni cieszyć się każdym postojem:
rozkładany stolik, wygodna kanapa zewnętrzna i cztery krzesła, idealne do porannej
kawy na świeżym powietrzu,
markiza, która daje przyjemny cień w słoneczne dni,
bagażnik na cztery rowery – świetna opcja, jeśli lubicie aktywny wypoczynek,
oraz przestronny garaż, w którym bez problemu zmieścicie bagaże, sprzęt sportowy
czy zakupy na drogę.

Na życzenie możemy też przygotować dla Was dodatki, takie jak deska SUP, leżaki czy
inne akcesoria, które sprawią, że podróż stanie się jeszcze przyjemniejsza i bardziej

dopasowana do Waszego stylu.

Jeśli lubicie standard, który oferuje Aleksandria nad Olzą, jesteśmy pewni, że pokochacie
też Aleksandrię w drodze – ten sam komfort, dbałość o szczegóły i serdeczność, tylko

teraz w wersji mobilnej.

Rusz z Aleksandrią w drogę – bo najlepsze wspomnienia rodzą się właśnie wtedy, gdy
pozwalamy sobie ruszyć przed siebie.



Aleksandria w drodze,
 camping nad Balatonem, Węgry 15.07.2025

Wnętrze kampera, salon, kuchnia i sypialnia 
06.11.2025



POLECAJKA NA KOLEJNY POBYT W BESKIDACH

Wiemy, że wielu z Was lubi wracać w różne miejsca, odkrywać nowe okolice i łączyć
wypoczynek z poznawaniem. Dlatego z radością chcemy polecić Wam wyjątkowe miejsce,

które jest nam szczególnie bliskie – apartamenty Zielona 9 w Szczyrku.

To nasz zaprzyjaźniony obiekt, w którym odnajdziecie ten sam standard jakości, dbałość 
o szczegóły i przyjazną atmosferę, którą znacie z Aleksandrii nad Olzą.

Zielona 9 to miejsce stworzone dla osób, które szukają połączenia komfortu, elegancji 
i spokoju, a jednocześnie chcą być blisko wszystkiego, co oferuje Szczyrk – jedno 

z najpiękniejszych górskich miasteczek w Polsce.

Obiekt położony jest zaledwie 400 metrów od centrum Szczyrku, co oznacza, że wszystkie
atrakcje, restauracje i szlaki są dosłownie na wyciągnięcie ręki. A jednocześnie – dzięki
otoczeniu zieleni i spokojnej uliczce – można tu naprawdę odpocząć, słysząc zamiast

zgiełku miasta jedynie szum drzew i śpiew ptaków.

Zielona 9 to dwa apartamenty o wysokim standardzie, każdy po około 60 m2. Urządzone 
z dużym smakiem i dbałością o detale. Apartamenty są dwupoziomowy, na piętrze

znajdują się dwie sypialnie i łazienka na parterze salon z duża kuchnią, toaleta i wyjście na
taras. Przestronne wnętrza, nowoczesne wyposażenie, wygodne łóżka i przytulne salony
tworzą atmosferę, w której można się zrelaksować po dniu pełnym wrażeń na szlaku czy

stoku.
Każdy apartament ma w pełni wyposażoną kuchnię, komfortową łazienkę i prywatny

balkon i taras – idealny na poranną kawę z widokiem na góry.

To doskonała propozycja zarówno na romantyczny weekend, jak i dłuższy urlop w górach.
Szczyrk przyciąga o każdej porze roku – latem wspaniałymi szlakami i rowerowymi
trasami, zimą doskonałymi warunkami narciarskimi, a wiosną i jesienią spokojem 

i pięknem natury.

Jeśli cenicie sobie spokój, wygodę i styl, a jednocześnie lubicie być blisko górskiego życia –
Zielona 9 w Szczyrku będzie idealnym wyborem.

Z przyjemnością pomożemy w rezerwacji i doradzimy, który apartament najlepiej spełni
Wasze oczekiwania. 

A tu poniżej zostawiamy namiary bezpośrednio do właściciela obiektu
602-716-944  Wojtek

 apartamenty.zielona9@gmail.com
 Zielona.9



Apartamenty Zielona.9 ze Szczyrku
Widok domku 

Apartamenty Zielona.9 ze Szczyrku
Salon Apartamenty Bieniatka



Magda gospodarz Aleksandrii nad Olzą
17.07.2024

Przysiółek Suszki , Istebna
07.09.2025



DRODZY GOŚCIE,

cieszę się, że mogę Was gościć w Aleksandrii nad Olzą – miejscu, które stworzyłam z serca
 i z myślą o tym, by każdy, kto tu trafi, czuł się swobodnie, spokojnie i po prostu dobrze.
Mam nadzieję, że ten informator pomógł Wam lepiej poznać Aleksandrię, nasze okolice

 i wszystkie możliwości, które czekają tu na Was, a także że dzięki niemu Wasz pobyt stał
się jeszcze przyjemniejszy.

Każdy z Was wnosi do tego miejsca coś wyjątkowego.
Wasze uśmiechy, rozmowy i dobre słowa sprawiają, że codziennie z radością rozwijam

Aleksandrię i dbam o każdy szczegół, byście zawsze czuli się tutaj mile widziani.

Z całego serca dziękuję, że wybraliście Aleksandrię nad Olzą.
Mam nadzieję, że czas spędzony tutaj jest dla Was chwilą wytchnienia, że odpoczywacie,

nabieracie sił i że zabierzecie ze sobą dobre wspomnienia.

Będzie mi ogromnie miło, jeśli kiedyś do nas wrócicie – czy to tutaj, do Aleksandrii nad
Olzą, czy do naszych innych miejsc:

Aleksandrii w drodze – naszego kampera dla tych, którzy lubią wolność podróży,
Zielonej 9 w Szczyrku – zaprzyjaźnionego domu w górach, stworzonego z tą samą pasją do

gościnności.

Jeśli macie ochotę, śledźcie nasze profile i dzielcie się swoimi wspomnieniami z pobytu –
 to dla mnie ogromna radość widzieć Aleksandrię oczami moich Gości. 

A jeżeli macie ochotę podzielić się Waszymi wspomnieniami jeszcze tu na miejscu, to  
w naszej biblioteczce czka na Was księga gości. 

Dziękuję, że jesteście częścią tej historii.
Do zobaczenia ponownie – z radością powitam Was w Aleksandrii,

czy to nad Olzą, czy w drodze.

Z serdecznymi pozdrowieniami,
Magda


